
Boronów, dnia 10.03.2022 r. 

GKiZP.271.06.11.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej polegającej na budowie ronda na skrzyżowaniu                                       

ulic Wojska Polskiego, Wolności i Poznańskiej w Boronowie, tj. dróg 

wojewódzkich nr 905 i 907 

 

Otwarcie ofert: 10.03.2022 r. godzina 10.00 

 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO – PLN 

1 

Rafał Ślusarski 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 
„PROSTA PROJEKT” 
ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 

565.677,00 zł 

2 
Biuro Studiów i Projektów Komunikacji Sp. z o. o. 
ul. Prusa 42 
40-619 Katowice 

418.000,00 zł 

 
 
 
 
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 
 


